«ВУКТЫЛ»  КАР КЫТШСА
  АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

«____» _____________ 2020 года

Постановление  № ____/_____

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  городского  округа
«Вуктыл»  от  31  января  2017  года
№  01/62  «Об  утверждении  Порядков
субсидирования  в  рамках  реализации
муниципальной  программы  городского
округа  «Вуктыл»   «Развитие экономики»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом
от  24  июля  2007  года  № 209-ФЗ «О развитии  малого  и  среднего  предпринимательства  в
Российской Федерации», постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 14
октября 2016 года № 10/559 «Об утверждении муниципальной программы городского округа
«Вуктыл» «Развитие экономики» администрация городского округа  «Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл»  от 31 января
2017  года  №  01/62  «Об   утверждении  Порядков  субсидирования  в  рамках  реализации
муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие экономики»  следующие
изменения:
            1) подпункт 4 пункта 1 признать утратившим силу;
            2) подпункт 6 пункта 1 признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на   заместителя

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» С.А. Постельга.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации  городского округа «Вуктыл»                                                            Г.Р. Идрисова

СОГЛАСОВАНО

Заместитель руководителя
администрации городского округа «Вуктыл»                                               С.А. Постельга

Начальник отдела правового обеспечения
администрации городского округа «Вуктыл»                                               И.Г. Родионова

Исп. Н.Ю. Яворская